
Milé děti z přípravky a milí rodiče, 

 

napadlo Vás někdy, že i noty a hudební nástroje mohou létat a tančit…? Možná si teď říkáte, 

co je to za nápady! Tvůrci krásného videa, které si dnes pustíme, si s tím ale hlavu nelámali. 

Pojďme se na to podívat. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=MHBvr56EG2A 

 

Tu krásnou hudbu, kterou jsme ve videu slyšeli, složil veliký hudební skladatel Johann 

Sebastian Bach a skladba se jmenuje Badinerie. 

  

• Zkuste si doma navzájem povědět, co se ve videu odehrálo – kam až notičky doletěly, 

jak to tam vypadalo, a jestlipak jste poznali i některé hudební nástroje, které tam 

tančí? 

 

Ano, hudba skutečně dokáže povznášet – létat – spojuje celý svět nehledě na to, jak je člověk 

daleko, hudba vždy může doletět kamkoliv… 

 

• Jak si vlastně představujete paní či pána Hudbu? Budeme moc rádi, když se s námi 

podělíte o obrázek.       

 

Na Vaše výtvory se těší 

nová paní učitelka Petra Čtveráčková 

ctverackova@zusihurnika.cz 

https://www.youtube.com/watch?v=MHBvr56EG2A

